
平成 23年 10月 18日
菅野小お父さんの会

　会長　野手 裕之

菅野フェスタ　スタッフ募集について

　仲秋の候、皆様におかれましてますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、今年度も 11 月 19 日に開催が予定されております菅野フェスタに、お父さんの会で参加す

ることとなりました。

　つきましては、準備及び運営にご協力して下さるお父さんを募集致します。日頃、お子さんのお友

だちとはなかなか交流する機会が少ないことと思います。この機会に、是非、子ども達の喜ぶ笑顔の

ためにご参加下さい。

「子どもたちとの楽しいひと時を、ご一緒に」

記

　①当日の準備

時 間 11時 45分（音楽発表会終了後）
集 合 場 所 　【晴天時】校庭（校舎側のサッカーゴール付近）　【雨天時】体育館

　②フェスタ本番（なかよし体験コーナー）

時 間 13時 00分～15時 30分
集 合 場 所 　【晴天時】校庭（校舎側のサッカーゴール付近）　【雨天時】体育館
内 容 　晴天時　キックターゲット、ストラックアウト、一輪車

　雨天時　キックターゲット、ストラックアウト、腕相撲、紐引き

　③打ち上げ＆懇親会

　当日 18 ： 00 から市川駅ないし八幡駅周辺で懇親会を行う予定です。会費は 5,000円程度を予定

しております。お父さん同士の親睦を深めましょう。お待ちしております。

　・お手数ですが、ご参加して頂ける方は、下記の申込用紙を 10 月 28 日（金）までに、お子様を

通じて担任の先生にご提出下さい。

　連絡先：ホームページ（http://suganootousan.web.fc2.com/index.html）の問い合わせにて。

以上

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐切り取り線‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

菅野フェスタ参加申込用紙
お父さんの氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

緊急時連絡先

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  

打ち上げ □　参加する □　参加しない
（通信欄）

　担任の先生へ　ご面倒ではございますが、教頭先生にお渡し下さい。


